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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA RAJONALE
UJESJELLES KANALIZIME DURRES SH.A.

NJOFTIM FITUESI

Ne zbatim t€ Ligjit nr 9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar,
Ligjit me nr.7961, daté 12.07.1995, “Kodi I punés I Republikés sé& Shqipérise” 1 ndryshuar,

Shoggéria e Ujésjellés Kanalizime sh.a Durrés, Njofton:

N¢ pérfundim té intervistés me goj€, pér procedurén vend t€ liré pune, né€ pozicionin;

Teknik Elektricist Impianti Manskuri né Drejtoriné e Prodhimit dhe Transmetimit té Ujit

né SHRUKD sh.a, t€ zhvilluar né datén 03.07.2026, u shpall fitues kandidati:

Z.Reald Zani pér vendin e lir€ t€ punés: Teknik Elektrigist Impianti Manskuri né Drejtoriné e

Prodhimit dhe Transmetimit té Ujit

Personi 1 mesipérm duhet t€ paraqitet prané SHRUKD sh.a brenda dy ditésh g€ té nénshkruajé

kontratén e punés.
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